

Yeni ortaklarla hedef '1 milyon'

GEÇEN ay yüzde 80'i 46 milyon liralık bedelle İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Polonya merkezli halka açık girişim sermaye fonu MCI ve 37 Ventures'e satılan Tatilbudur.com, online turizm pazarında hedeflerini büyüttü. 2015'te 730 bin kişinin tatiline aracılık ettiklerini ifade eden Tatil Budur'un Genel Müdürü Bülent Kuş, gelecek yıl 1 milyonun üzerinde kişinin tatil hayalini gerçekleştirmeyi planladıklarını söyledi. İnternet sitelerinde yıllık ziyaretçi sayısının 20 milyonu bulduğunu belirten Kuş, 2016 hedefleri hakkında şunları söyledi: "2015'te satışlarımızın yüzde 75'lik bölümünü online kanaldan gerçekleştirdik. 2016'da ise yüzde 40 büyüyerek, online satışın oranını yüzde 80'e çıkarmayı öngörüyoruz." Bu yıl 2016 erken rezervasyon döneminin, 20 Kasım'da başladığını dile getiren Kuş, "Kampanya yüzde 50'ye varan indirimlerle devam ediyor. Yurtdışı turlarda 400 Euro'ya varan indirim fırsatları bulunuyor" dedi.

Tatil Budur ile 17'nci yatırımlarına imza attıklarını



ifade eden İş Girişim Sermayesi Kıdemli Yöneticisi ve Tatil Budur Yönetim Kurulu Başkan Vekili Koray Doğançay da, "Türk ekonomisinin itici gücü turizme uzun süreden beri ilgilimiz vardı. Dünyada turizm seyahat planlama alanında online mecralara yönelim mega bir trend haline geldi. Bunun yansımaları

Türkiye'de de hissediliyor. TatilBudur'un güçlü online satış kanalları ve geniş turizm ürünleri de yatırım yapmamızda en önemli unsurlar arasında yer aldı. Türkiye'de seyahat sektörünün büyüklüğü 20 milyar TL. Bunun çok küçük bir bölümü online mecra üzerinden yapılıyor. Ancak çok hızlı bir büyüme var" diye konuştu. 37 Ventures

kurucusu Barış Aksoy da uzun süredir Intel Capital'da değişik yatırımlarda beraber çalıştığı MCI yatırım fonu ile tekrar TatilBudur yatırımınıyla bir araya geldiklerini söyledi. Hem MCI hem de 37 Ventures olarak geleneksel şirketlerin online ve mobil satış kanallarının güçlendirilmesi ve bölgesel büyüme stratejileri çerçevesinde önemli tecrübeye sahibiz. Bu konularda TatilBudur'a büyük katkı sağlayacağımıza inanıyoruz" dedi. Yeni yapılanmaya göre, Tatil Budur'un yüzde 59,75'si MCI Private Ventures FIZ'e, yüzde 20'si İş Girişim Sermayesi'ne, yüzde 0,25'i Barış Aksoy'a geçerken, mevcut ortaklardan Bülent Kuş'un payı yüzde 20 olarak devam ediyor.